
 

 

UCHWAŁA NR XL/334/2017 

RADY GMINY CZARNKÓW 

z dnia 24 lipca 2017 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Gminie Czarnków oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, ze zmianami z 2016r, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730, poz. 935) i art. 9a ust. 15 ustawy 

z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390) Rada Gminy 

Czarnków uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Gminie Czarnków oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 2. 1. Członków Zespołu Interdyscyplinarnego zwanego dalej „Zespołem” powołuje Wójt Gminy 

Czarnków w drodze Zarządzenia. 

2. Odwołanie członków Zespołu i zmiany w jego składzie dokonywane są w tym samym trybie. 

3. Wójt Gminy Czarnków może odwołać członka Zespołu: 

a) na jego umotywowany wniosek, 

b) na wniosek podmiotu, którego członek jest przedstawicielem, 

c) na uzasadniony pisemny wniosek przewodniczącego Zespołu, 

d) na uzasadniony pisemny wniosek Wójta. 

§ 3. Członkowie Zespołu wybierają Przewodniczącego, Zastępcę Przewodniczącego oraz Sekretarza 

w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów. 

§ 4. 1. Posiedzenia Zespołu Interdyscyplinarnego zwołuje Przewodniczący. 

2. Pierwsze posiedzenie zwołuje Wójt. 

3. Zawiadomienia o terminie, miejscu i porządku posiedzenia Zespołu przekazywane są członkom w jednej 

z form: elektronicznej, poczta tradycyjną, faksem lub osobiście za pośrednictwem odbioru, każdorazowo 

o wyborze formy zawiadomienia decyduje Przewodniczący. 

4. Z każdego posiedzenia Zespołu Sekretarz sporządza protokół, który zawiera w szczególności informację 

o składzie Zespołu uczestniczącym w posiedzeniu, opis przebiegu posiedzenia i podjętych rozstrzygnięć, 

podpis osoby prowadzącej posiedzenie. 

5. Zespół podejmuje decyzje zwykłą większością głosów członków obecnych na spotkaniu w drodze 

jawnego głosowania. 

6. Siedziba Zespołu mieści się w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Czarnkowie, ul. Rybaki 3, 64 – 

700 Czarnków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 lipca 2017 r.

Poz. 5260



§ 5. Traci moc uchwała Nr IV/23/11 Rady Gminy Czarnków z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Czarnków oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Janusz Wielgosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5260


		2017-07-28T09:30:17+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




